1

安徽省内部审计协会
皖内协发〔2025〕15 号

关于举办“穿透监管·智控风险”内控管理

创新实战论坛的通知

各单位会员、个人会员，各内审机构、内审人员：

为推动大数据背景下的内部控制建设，落实《安徽省内

部审计数字化建设五年发展纲要》所确定的目标任务，推进

审计关口前移，加快内部控制从“手工控制”向“自动化控

制”转型升级，由安徽省内部审计协会主办、信永中和集团

承办、安徽建工集团协办的“穿透监管·智控风险——内控

管理创新实战论坛”，定于 2025 年 9 月 16 日下午在合肥召

开。现将有关事项通知如下：

一、会议内容与形式

本次论坛以“穿透监管·智控风险”为主题，邀请有关

理论界学者、实务界专家和内部审计工作者，采用主题报告、

经验分享、圆桌沙龙、互动交流等形式，聚焦当前企事业单

位重大风险隐患,引入 AI 大模型技术（如 Deep Seek）构建

横向到边、纵向到底、全面协同的穿透式监管系统，提供“低

成本、高效率、强合规”解决方案。

2

二、会议时间和地点

1.报到时间和地点：外地参会人员，请于 9 月 16 日上

午在安徽饭店大厅报到；合肥地区参会人员，请于 9 月 16

日下午 14:00 前在会场门前报到。

2.会议时间和地点：会议时间为 9 月 16 日下午

14:30-18:00；会议地点是安徽饭店四楼安徽厅-3 号厅（合

肥市蜀山区三里庵街道梅山路 18 号）。

三、费用与报名方式

1.费用：本次论坛不收取任何费用，并提供餐食，外地

参会人员的差旅费由所在单位负责解决。

2.报名方式：请参会人员于 9 月 10 日前，扫二维码填

写会议回执。

参会回执

3

四、联系方式

1.安徽省内部审计协会

联系人：刘金燕

电话：0552-3171032；18895698719

邮箱：ahnspx@163.com

2.信永中和集团

联系人：杨玲玲

电话：0551-64905166-6110；13855181330

邮箱：shinewing_hf@163.com

3.安徽建工集团

联系人：陈媛媛

电话：18656959399

安徽省内部审计协会

2025 年 8 月 21 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长，本会职业发展委员

会委员、数字化建设委员会委员

安徽省内部审计协会 2025年 8月21日印发

mailto:ahnspx@163.com

	本次论坛以“穿透监管·智控风险”为主题，邀请有关理论界学者、实务界专家和内部审计工作者，采用主题报告
	1.安徽省内部审计协会